et dvea de Selse horribOia diBcensiomia et gnerre flagitium veniQetnr et pacis pro-

diele dealruelio, qne toli terra noebre diqiendium Aoiat, oriatur. actnin et datam

feiia tertia ante featnm onuüiun aanetoram anno domini 12M.

« Amt WMdm Affur. «t imtr. «rcktv. p. 180 nr. 6 2Vm4W Mm. dl» JMi» IT, sn

194. Bonaventura Ragosinus archiepisoopos, Petrus Slagni et Chirzule, Andraaa

Liddcnsis, Ciprianus Bovensis, fraler Paulus Melfeclensis , Perronus LarineDsis,

frater Daniel Laquedoniensis. Hubertus Ferelranus, Aymardiis Lucerie, Franciscus

iD Fanensis, Romanus Croensiä, Azo Casertensis, Pa&quäliä Cassonensis, Jacobus

Acemensis', frater Michael Albanieosis, Fredcricus Spirensis et frater Lambertus

Te^enaia opiscopi copientea, ut eodeda aororam aanctt Uarci ordinia aaneU Augua-

lini sub cura et regimine ftatram predicatoram degendam extra mnroa Aigenti-

nenaea dignis hoDoribna firequentetiir, omnibua vere penitentUxia et confeaaia, qai

« •)2H$ UtMit/inmt im Atfli« tOtki* wnlMf. FMWciU tu irf»mm dw pobncwrt.

> Jfawdwy« im Speiergau.

*ßtr m amtier im Afra 8 ammorU Imifiitim, «daher OiUm mir abU^. VtrgL Mm,
Ofnn. LL.n,m.

Str. II. ao
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ad eccleaiam dictaram aonNUm in festis subscriplis videlicel aalivilatis doroiai.

epiphanie, resureccionis, ascencionis, pentecosles el in qualuor festivitalibns gloriose

vir^nis Moric et in feste omnium sanctorum, sancli Michaelis arcbaogeli, sancü

Johauuiä bapliäle et quatuor ewangclistarum et pr(M:ipue saocti Harct ejusdon

eoelesie patroni et in f«8tis sanetoram LanraicH» Vinceneii, St^liani et Petri mar« s

tinim et aanclorum Nidiolay» Uartini, Augustioi, Gregorii el Dominici confessorum

cl beatarum Kalerine, Margarete, Cectlie, Lucie et Agatbe virginum et bcale Marie

Magflalene et sancte GH:sabel et in omnihus dcdicacionibns ejusdem ccclesie et

altarium ibidem coDslruolorum et per octavas omnium leslivitatum prediclarum

octavas habencium pia devodone aoeenermt, vel qoi ad ImmBaria omaineiilA aev w
aliqua alia neceMaria ipsius eccJe^e manos porrexerint adjutricea vel in ultimia

volunlatibas quioqaam legaverint ccclesie prclibale, neniott qui pro animaliaa omnium

illorum, quorum corpora in ciiniterio prodiolaruin sorontm requicscunt hnmata, ora-

lionem dominicam cum salutadone angeiica dixcrint niente pia. singuli siiigukis

dierum quadragenas de injunctis pealtencüs, dummodo consensus dioccsani ad id ^

acceaserit, relaxant. licet is de cujus nmuere.! datnm apud sandum Petnim